

Faktura Pletten

Produktnr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Beløp Veil. Eks	Rabatt % Kunde	Beløp eks.mva	Beløp ink.mva
30851000	TAKPLATE PLANNJA 20-75 ALU SORT 2,5M	22	573,02	12 606,44	20%	10 085,15	12 606,44
30851448	TAKPLATE PLANNJA 20-75 ALU SORT 3,0M	22	687,63	15 127,86	22%	11 799,73	14 749,66
57097842	GAVELBESLAG PLANNJA ALU SORT 2,0M	9	347,62	3 128,58	20%	2 502,86	3 128,58
30850366	MØNEBESLAG PLANNJA 160MM ALU SORT 2,0M	6	441,76	2 650,56	20%	2 120,45	2 650,56
56104746	TAKFOTBESLAG 30X170 ALU SVART PLANNJA L=2,0M	11	159,28	1 752,08	15%	1 489,27	1 861,59
43116666	PLANNJA SKRUE 5,5X35 ALU. SVART A 250 STK	6	886,51	5 319,06	21%	4 202,06	5 252,57
43116723	PLANNJA SKRUE 5,5X20 ALU. SVART A 250 STK	2	886,51	1 773,02	20%	1 418,42	1 773,02
25915364	PVCPL JUMBOLITE KLAR 106X300CM	2	663,9	1 327,80	24%	1 009,13	1 261,41
41853503	MATAKI UNDERTAK DIFFUSJONSTETT 1,5X20M	4	1460,43	5 841,72	20%	4 673,38	5 841,72
40917544	PAPPSPIKER 2,5X35 RUND FZV A550	2	120,08	240,16	15%	204,14	255,17
40438228	FURU 19X148 CU IMP REKTANGULER GRUNNET HVIT	79,8	64,64	5 158,27	21%	4 075,03	5 093,79
25386400	FURU 19X098 CUIMP REK KLED KL1 GRUNNET HVIT	19,6	50,15	982,94	20%	786,35	982,94
1000	Furu 19x173 imp enkelfals grunnet hvit	228,9	75,202	17 213,74	22%	13 426,72	16 783,39
1000	Plukktilllegg	1	650	650,00		650,00	812,50
	Bestilt Bergene Holm 15/3						
11303641	GRAN 48X098 K-VIRKE C24	121	33,73	4 081,33	2%	3 999,70	4 999,63
25411133	FURU 48X098 CU IMP K-VIRKE C24	39,5	34,32	1 355,64		1 355,64	1 694,55
11302619	GRAN 23X048 LEKT/REKKE KL1	201,9	13,71	2 768,05	20%	2 214,44	2 768,05
11302692	GRAN 48X073 LEKT/REKKE KL1	231	37,59	8 683,29	20%	6 946,63	8 683,29
54231376	GRAN 48X198 K-VIRKE C24 Fotlengde 5,4m	291,6	102,91	30 008,56	23%	23 106,59	28 883,24
	54 stk						
45617925	MATAKI GRUNNMURSRIMS 12CMX15M	2	236,59	473,18	20%	378,54	473,18
u41150723	EKSP. BOLT 10X134 FZV A25	25	17,7	442,50	15%	376,13	470,16
650000010	ALTANBESLAG 5" 2,5M	2	333,2	666,40	20%	533,12	666,40
23223852	MATAKI VEGGPAPP VALFET 1,25X16M	1	496,19	496,19	21%	391,99	489,99
48717234	Terrasseskrue Syrefast 4,2x55 à200 A4 MFT	1	119,2	119,20		119,20	149,00
53476916	TRESKRUE UTV XLNT C4 5,0X90 A100	1	127,2	127,20	15%	108,12	135,15
53556224	TRESKRUE UTV XLNT C4 6,0X90 A100	3	183,2	549,60	15%	467,16	583,95
53556232	TRESKRUE UTV XLNT C4 6,0X100 A100	3	223,2	669,60	15%	569,16	711,45
53555721	Treskrue XLNT 6,0x140 à 100	2	318,2	636,40	15%	540,94	676,18
1025	Frakt proff sone 1	1	450	450,00		450,00	562,50
SUM				125 299,36		100 000,04	125 000,05